



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000212497748

开票日期: 2024年10月08日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*文具*回形针	防锈	盒	100	1.1604424778761	116.04	13%	15.09
	*计算机配套产品*粉盒		支	4	370.5685840707965	1482.27	13%	192.70
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	1069.0884955752213	4276.35	13%	555.93
	*文具*凭证封面套	A4	包	1	21.5663716814159	21.57	13%	2.80
	*原电池*电池	碱性	板	30	3.7035398230088	111.11	13%	14.44
	*印刷品*皮面本		本	50	19.9991150442478	999.96	13%	129.99
	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	20	695.4424778761062	13908.85	13%	1808.15
	*家用音视频设备*扬声器	P12	台	2	1033.6991150442477	2067.40	13%	268.76
	*家用音视频设备*功率放	T-2	套	1	821.362831858407	821.36	13%	106.78
	大器							
	*家用音视频设备*会议音	MR-80S	套	1	790.0884955752211	790.09	13%	102.71
	效器							
	*电子元件*麦克风	有线	个	2	505.3274336283186	1010.65	13%	131.39
	*计算机网络设备*机柜	简易	台	1	230.4424778761062	230.44	13%	29.96
	*电线电缆*音响线		米	165	1.1522123893805	190.12	13%	24.71
	*金属制品*三脚架	落地	套	2	100.4070796460177	200.81	13%	26.11
	*金属制品*三脚架		个	1	222.212389380531	222.21	13%	28.89
	*家用厨房电器具*豆浆机	大容量	台	1	1545.6106194690265	1545.61	13%	200.93
	*家用厨房电器具*绞肉机	大型	台	1	1073.203539823009	1073.20	13%	139.52
	*原电池*电池	碱性	粒	40	10.287610619469	411.50	13%	53.50
	*电线电缆*HDMI线	工程级	根	1	42.8407079646018	42.84	13%	5.57
	*塑料制品*自封袋	透明	包	10	21.8097345132743	218.10	13%	28.35
	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	52	695.4424778761062	36163.01	13%	4701.19
	*塑料制品*自封袋	透明	包	10	12.7159292035398	127.16	13%	16.53
	*塑料制品*安全帽		个	10	37.858407079646	378.58	13%	49.22
	*配电控制设备*插线板	三位	个	30	36.212389380531	1086.37	13%	141.23
	*配电控制设备*插线板	三位	个	30	26.7970501474927	803.91	13%	104.51
	*橡胶制品*胶带	双面	卷	10	10.1230088495575	101.23	13%	13.16
	*计算机外部设备*打印机	P3365DN	台	1	1569.4778761061948	1569.48	13%	204.03
	*家具*圆桌		张	17	352.2477876106195	5988.21	13%	778.47
	*文具*激光笔	大功率	支	10	49.3805309734513	493.81	13%	64.19
	*空调*海尔空调	KFR-26GW/A0MCC	台	1	2517.5840707964603	2517.58	13%	327.29
		83						
	*金属制品*扳手		把	2	39.3318584070796	78.66	13%	10.23
	*橡胶制品*胶带	双面	卷	10	5.7610619469027	57.61	13%	7.49
	*影像投影仪*投影仪	StarryHub Q1	台	1	5414.575221238938	5414.58	13%	703.89
	*文具*展示贴	磁性	个	30	9.7115044247788	291.35	13%	37.87
	*家用音视频设备*夏普电	LCD-60SU575A	台	1	3093.690265486726	3093.69	13%	402.18
	视							
	*家用制冷器具*海尔冰箱	BCD-562WLHSS14	台	1	5333.097345132744	5333.10	13%	693.30
		GQU1						
	*家具*吧台椅		把	11	138.2654867256637	1520.92	13%	197.72
	*家具*椅子		把	34	228.7964601769912	7779.08	13%	1011.28
	*橡胶制品*胶带	双面	卷	10	14.4849557522124	144.85	13%	18.83

开票人: 张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000212497748

开票日期：2024年10月08日

共2页 第2页

购买方信息	名称：上海晨光科力普办公用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>三联</td><td>个</td><td>40</td><td>36.9201327433628</td><td>1476.81</td><td>13%</td><td>191.98</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥1476.81</td><td></td><td>¥191.98</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥104160.47</td><td></td><td>¥13540.87</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*配电控制设备*插座	三联	个	40	36.9201327433628	1476.81	13%	191.98	小计					¥1476.81		¥191.98	合计					¥104160.47		¥13540.87
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*配电控制设备*插座	三联	个	40	36.9201327433628	1476.81	13%	191.98																												
小计					¥1476.81		¥191.98																												
合计					¥104160.47		¥13540.87																												
价税合计（大写）		⊗ 壹拾壹万柒仟柒佰零壹圆叁角肆分		(小写) ¥117701.34																															
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																		

开票人：张荟赟